EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 015/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO MANCHUR 338.***.949-49 13.822.171-7 113909 SANTA MARIA DO
OESTE

2 BSB – PRODUTORA DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL LTDA

10.***.968/0002-55 14.132.551-5 115312 APUCARANA

3 CARLOS SKURA 139.***.509-87 13.753.687-0 113251 NOVA AURORA
4 CARLOS SKURA 139.***.509-87 13.754.842-9 112953 NOVA AURORA
5 CARLOS SKURA 139.***.509-87 13.795.496-6 113337 NOVA AURORA
6 CELIA MARCIA COSTA 670.***.709-44 14.229.176-2 115469 ANTONIO OLINTO
7 CELIA MARCIA COSTA 670.***.709-44 14.229.187-8 115470 ANTONIO OLINTO
8 CELIA MARCIA COSTA 670.***.709-44 14.229.192-4 115471 ANTONIO OLINTO
9 CELIA MARCIA COSTA 670.***.709-44 14.229.196-7 115472 ANTONIO OLINTO
10 CELIA MARCIA COSTA 670.***.709-44 14.229.212-2 115473 ANTONIO OLINTO
11 DALMADE COMÉRCIOS E TRANSPORTES 03.***.777/0001-78 14.088.547-9 114755 PATO BRANCO
12 DALMADE COMÉRCIOS E TRANSPORTES 03.***.777/0001-78 14.088.576-2 114756 PATO BRANCO
13 DIEGO DOUGLAS DOS SANTOS ROSA 071.***.789-00 13.576.024-2 113046 PARANAGUA

 14 FRANCISCO APARECIDO DE CARVALHO 286.***.829-49 14.005.977-3 113446 SIQUEIRA CAMPOS
15 LASTRO – ADMINISTRAÇÃO EMPREENDIMENTOS E

PARTICIPAÇÕES LTDA
77.***.313/0001-33 13.796.794-4 113810 ALMIRANTE

TAMANDARÉ
16 MADEIREIRA FABIANE LTDA 79.***.891/0001-89 13.769.797-1 113200 PATO BRANCO
17 PEDREIRA GUARAPUAVA 77.***.021/0001-37 13.094.105-2 104280 GUARAPUAVA
18 PLACIDO DE BARROS FEITOSA 465.***.118-15 13.822.857-6 112474 BOA VISTA DA

APARECIDA

Curitiba, 13 de fevereiro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI